1

申 请 文 件

(资格证明文件)

项目名称：2024-2025 年乌鲁木齐市行政事业单位物业管理服

务框架协议采购项目

项目编号： WZCG-ZCY202407001

2

一、 供应商须具备政府采购法第二十二条规定的条件

《中华人民共和国政府采购法》第二十二条 供应商参加政府采购活动应当具备
下

列条件：

（一）具有独立承担民事责任的能力；

（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（五）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（六）法律、行政法规规定的其他条件。

参加政府采购活动的供应商应当具备政府采购法第二十二条第一款规定的条件，

申 请文件中提供下列材料：

（一）法人或者其他组织的营业执照等证明文件，自然人的身份证明；

（二）财务状况报告，依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料；

（三）具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料；

（四）参加政府采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；

（五）具备法律、行政法规规定的其他条件的证明材料。

3

（一）法人或者其他组织的营业执照等证明文件，自然人的身份证明；

附：营业执照

4

（二）财务状况报告，依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料

附：2023 年度会计师事务所出具的审计报告

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

附：有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录

30

31

32

（三）具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料；

乌鲁木齐市公共资源交易中心（乌鲁木齐市政府采购中心）：

我单位郑重承诺：我单位具备履行本项采购合同所必需的专业技术能力，为履

行本项采购合同我公司具备如下主要专业技术能力：

专业技术能力有：有固定办公场所，并配备符合本项目实际情况的设备设施。

33

（四）参加政府采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；

乌鲁木齐市公共资源交易中心(乌鲁木齐市政府采购中心)：

我单位（ 自然人）在参加采购活动前三年内在经营活动中未有过《中华人民共

和国政府采购法》第二十二条第（五）项和《中华人民共和国政府采购法实施条例》

第十九条所称重大违法记录，包括：

1、因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数

额罚款等行政处罚。

2、在参加本项目政府采购活动前 3 年内因违法经营被禁止在一定期限内参加政

府采购活动。

特此声明

34

附：“信用中国”失信被执行人查询截图

35

附：“信用中国”严重失信主体查询截图

36

附： 重大税收违法案件当事人名单查询

37

附：“信用中国”政府采购严重违法失信行为记录名单查询截图

38

附：“中国政府采购网”政府采购严重违法失信行为查询截图

39

法定代表人（或经营者/执行事务合伙人/自然人/负责人）身份证影印件

40

被委托人身份证影印件

41

三、身份证明书

供应商名称：新疆同城物业服务有限公司

企业类型：有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)

地 址：新疆乌鲁木齐市经济技术开发区(头屯河区)北大科技园大连街56号祥云

楼B座1-417(中国(新疆)自由贸易试验区)

营业期限：长期

成立时间：2016年 11月 21 日

姓 名： 张天犁 性别：男 年龄：51 职务： 总经理 ，系 新疆同城物业服

务有限公司的法定代表人（或经营者/执行事务合伙人/负责人/自然人）。

特此证明

法定代表人（或经营者/执行事务合伙人/自然人/负责人）身份证影印件

42

四、反商业贿赂承诺书

为了从源头上防治腐败，杜绝商业贿赂行为的发生，更好地配合乌鲁木齐市

公 共资源交易中心（乌鲁木齐市政府采购中心）的工作，我们供应商承诺如下：

1、不以各种名义给乌鲁木齐市公共资源交易中心（乌鲁木齐市政府采购中心

） 工作人员借或送现金、有价证券及物品。

2、不以个人名义邀请乌鲁木齐市公共资源交易中心（乌鲁木齐市政府采购中心

） 工作人员参与考察旅游活动和宴请活动。

3、不发生与采购事项有关的其他违规违纪行为。

如违反其中一项，同意乌鲁木齐市公共资源交易中心（乌鲁木齐市政府采购

中 心）将我公司列入政府采购黑名单并终止投标资格，今后不得参与乌鲁木齐市

政府 采购活动，触犯法律由司法部门处理。

43

五、其他资格审查资料

承诺书

我公司不存在下列情形：

1、我司不存在单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商

的情况。

2、我司不存在处于被责令停业、财产被接管、冻结和破产状态，以及申请资格

被取消或者被暂停且在暂停期内的情况；

3、我司非联合体投标

特此承诺！

44

申 请 文 件

(商务技术文件)

项目名称：2024-2025 年乌鲁木齐市行政事业单位物业管理服

务框架协议采购项目

项目编号： WZCG-ZCY202407001

45

供应商： 一、供应商基本情况

1、名称及概况：

(1)供应商名称：新疆同城物业服务有限公司

地址：新疆乌鲁木齐市经济技术开发区(头屯河区)北大科技园大连街56号祥

云楼B座1-417(中国(新疆)自由贸易试验区)

传真/电话号码： 0991-6106929 邮政编码：830000

(2) 成立或注册日期：2016 年 11 月21日

(3) 统一社会信用代码：91650104MA777A2E94

(4) 法定代表人（或经营者/执行事务合伙人/负责人/自然人）姓名：张天犁

2、经营范围：一般项目：物业管理；停车场服务；家政服务；劳务服务（不含劳

务派遣）；集贸市场管理服务；建筑物清洁服务；专业保洁、清洗、消毒服务；单

位后勤管理服务；餐饮管理；会议及展览服务；市政设施管理；通用设备修理；商

业综合体管理服务；酒店管理；数据处理和存储支持服务；园林绿化工程施工；城

市公园管理；城市绿化管理；林业有害生物防治服务；工程管理服务；环境卫生公

共设施安装服务；建筑材料销售；住宅水电安装维护服务；日用品销售；城乡市容

管理；节能管理服务；污水处理及其再生利用；住房租赁；非居住房地产租赁。（

除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）许可项目：住宿服

务；城市生活垃圾经营性服务；城市建筑垃圾处置（清运）。（依法须经批准的项

目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许

可证件为准）

3、近年营业额：

年度 总额

2023 720.148326

2022 650.598925

2021 500.961172

4、近年接受该服务主要客户的名称地址(可另附页)：

(1) / （用户名称和地址） 第 /合同书 （销售项目名称）

(2) / （用户名称和地址）/ （销售项目名称）

46

5、其他情况：组织机构、技术力量、制造商体系认证情况等。

附 1：组织架构

47

附 2、质量管理体系认证证书

48

附 3、环境管理体系认证证书

49

附 4、职业健康安全管理体系认证证书

50

51

附 5：技术力量

1、企业简况(企业性质、注册资金、地点、职工总人数等)

企业性质：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

注册资金：1510万元

地点：新疆乌鲁木齐市经济技术开发区(头屯河区)北大科技园大连街56号祥云楼B座1-

417(中国(新疆)自由贸易试验区)

新疆同城物业服务有限公司，成立于2016年11月，注册资金1510万元，地处新疆乌鲁木齐

市经济技术开发区(头屯河区)北大科技园大连街56号祥云楼B座1-417(中国(新疆)自由贸易

试验区)。公司全盘引进沿海先进的物业管理模式，同时运用现代的东方人文精华与西方服

务礼仪互为补充，相得益彰地提炼出适合中国国情需要的现代物业管理新概念，锻造出具

有中国特色的"新疆同城物业"服务品牌。新疆同城物业致力于管理信息化、服务人性化、技

术智能化、企业规范化的研究与探索，开企业风气之先。其所构筑的优秀文化基因，以及

海纳百川的兼容能力，为内地物业管理行业奠定发展基石;给改革开放中蓬勃进取的神州，

带来了现代物业管理服务的春风。

公司设有总经理办公室、综合管理部、财务部、人力资源部、秩序维护部、客户服务部、

工程维护部、坏境管理部等。目前，公司现管物业类型有∶高端商业街、酒店式公寓、5a

级loft写字楼和顶级商务酒店。接管物业的总建筑面积达十万多平方米。公司主要从事物业

管理、房屋租赁、家政服务、水电安装、园林绿化工程设计、施工。公司按照市场化、专

业化、特色化的管理模式，为客户提供专业的服务，我们的服务宗旨是"以人为本，以客为

先"，我们的服务理念是"关注客户感受，注重服务细节"，以员工真心诚意赢得客户满意，

本公司倡导人本、至尊、责任、务实、专业、安全为核心价值观，我们主张让客户满意是

我们永远追求的目标，通过"真诚"、"亲和"的服务营造"安全"、"舒适"、"和谐"的物业管理氛

围，最终得到客户的满意和认可。建立独立核算、自负盈亏、依法管理、自主经营、自我

发展的运行机制，确定了科学规范、竭诚高效、安全文明、持续发展、依法管理的质量方

针，制定了一整套严格的管理制度和操作规程，通过科学的管理和优质的服务，努力营造

安全、文明、整洁、舒适、充满亲情的物业管理氛围，同时，通过专业经营，公司将形成

以人为本、和谐共存，"真诚、善意、精致、完美"的独特文化理念，为企业的健康发展打下

了厚实的人文基础和强大的精神支撑。

52

展望未来，新疆同城物业，将以"产业报国"为己任，以世界领先物业管理企业为标杆与时俱

进，开拓创新，在"一体化、专业化、国际化"目标指引下，在理念和技术上不断超越自我为

创建中国"优质级"物业管理品牌矢志不渝，为推动中国物业管理行业的发展与进步不懈努力

。新疆同城物业的明天会更加美好!

备注∶

（一）风格定位∶基于强大扩展功能的物业服务平台，继续满足客户不断增长的多元

化物业服务需求，尊重客户生活私密性，倡导绿色环保家居，创造商业与办公住宅和谐统

一的美丽生活。

（二）管理定位∶ 充分利用并完善项目综合商务区的各种配套系统，配置精干的高素质

管理人才，全面实现现代化物业管理。将项目综合商务区管理成为代表现代都市水平的文

明、安全、和谐的新型商业住宅休闲区。（三）服务定位∶坚持"以人为本，以客为先，精

心管理，全心呵护"的管理服务理念，

持续挖掘新的服务需求，不断提高自身服务水准，始终满足项目综合商务区业主与客户的

需要。

兹声明上述数据和资料是真实、有效的，我们同意遵照贵方要求出示有关证

明文件。

53

54

三、分项报价表

项目名称：2024-2025 年乌鲁木齐市行政事业单位物业管理服务框架协议采购项目

项目编号： WZCG-ZCY202407001

单位：人民币/元

序号 岗位名称 单价 备注

1 保洁员 3260/月/人

2 绿化工 3360/月/人

3 电工 6050/月/人

4 维修工 4550/月/人

5 供水供热人员 3850/月/人

6 物业主管 5450/月/人

7 房管员 3360/月/人

8 电梯工 4970/月/人

9 会议服务员 4455/月/人

报价要求：供应商按照提供的岗位最高限制单价，以不超过该单价的原则进行

相关服务人员单价的报价

	申 请 文 件
	(资格证明文件)
	一、 供应商须具备政府采购法第二十二条规定的条件
	（一）法人或者其他组织的营业执照等证明文件， 自然人的身份证明；
	附：营业执照

	（二）财务状况报告，依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料
	附：2023 年度会计师事务所出具的审计报告
	附：有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录

	（三）具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料；
	（四）参加政府采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；
	附：“信用中国 ”失信被执行人查询截图
	附：“信用中国 ”严重失信主体查询截图
	附： 重大税收违法案件当事人名单查询
	附：“信用中国 ”政府采购严重违法失信行为记录名单查询截图
	附：“中国政府采购网”政府采购严重违法失信行为查询截图

	三、身份证明书
	四、反商业贿赂承诺书
	五、其他资格审查资料
	承诺书

	供应商： 一、供应商基本情况
	附 1 ：组织架构
	附 2、质量管理体系认证证书
	附 3、环境管理体系认证证书
	附 4、职业健康安全管理体系认证证书
	附 5：技术力量

	三、分项报价表